
LUOKKAKOHTAINEN LIITE SUOMEN MESTARUUSKILPAILUJEN SÄÄNTÖIHIN 03.02.2026 [●] 

Tämän luokkakohtaisen liiƩeen säännöt koskevat kutakin ILCA 7-, ILCA 6- ja ILCA 4 -takilalla kilpailevien 
veneiden SM-kilpailua. Nämä säännöt täydentävät Suomen Purjehdus ja Veneily ry:n Suomen 
Mestaruuskilpailujen sääntöjä (1.9.2019) ja korvaavat kaikki aiemmin voimassa olleet ILCA-luokan SM-
kilpailua koskeneet luokkakohtaiset liiƩeet Suomen mestaruuskilpailujen sääntöihin. 

L1. Osallistuminen 
L1.1 SM-kilpailu on avoin kaikille veneille, jotka ovat kulloinkin voimassa olevien ILCA-luokkasääntöjen 

mukaisia. Suomen Purjehdus ja Veneily ry:n Suomen mestaruuskilpailujen säännön 4.1 mukaisena 
voimassa olevana miƩakirjana pidetään kulloinkin voimassa olevien ILCA-luokkasääntöjen 
edellytykset täyƩäviä rungon ja purjeen tunnisteita. 

L1.2 SM-kilpailu on avoin myös ulkomaisille veneille. 
L1.3 Ulkomaisia veneitä ei kuitenkaan lasketa mukaan varsinaisiin SM-tuloksiin, eivätkä he voi saada 

kiinnitystä SM-kilpailun yhteydessä jaeƩaviin kiertopalkintoihin. 
L1.4 Veneen päällikön tulee olla Suomen Purjehdus ja Veneily ry:n jäsenseuran jäsen sekä ILCA Finland 

ry:n (”LuokkaliiƩo”) jäsen. Veneen päällikön on oltava suoriƩanut Luokkaliiton jäsenmaksunsa SM-
kilpailuiden Ɵlikaudelta ennen SM-kilpailua. Ulkomaisten kilpailijoiden tulee olla vastaavien 
ulkomaalaisten järjestöjen jäseniä. 

L1.5 Kullakin ILCA 7-, ILCA 6- ja ILCA 4 -takilalla kilpailevilla veneillä on oma SM-kilpailunsa, eikä Ɵetyllä 
takilalla kilpailevien veneiden SM-kilpailussa saa käyƩää muuta takilaa.   

L2. Aika ja paikka   
L2.1 SM-kilpailu voidaan järjestää Suomen, Ruotsin ja Viron vesialueilla. 
L2.2 ILCA 7- ja ILCA 4 -takiloilla kilpailevien veneiden SM-kilpailut suositellaan järjesteƩävän samaan 

aikaan ja samassa paikassa. 

L3. Radat ja ajat   
L3.1 Ratakuvion on oltava Luokkaliiton hyväksymä ennen SM-kilpailua. 
L3.2 Purjehduksia ei suositella läheteƩävän keskituulennopeuden ollessa kilpailualueella alle 5 solmua 

tai yli 25 solmua. 
L3.3 YksiƩäisen purjehduksen tavoiteaika, jonka kuluessa ensimmäisen vene on purjehƟnut radan, on 

40–45 minuuƫa, ja vastaava enimmäisaika on 60 minuuƫa. 
L3.4 Viimeisenä kilpailupäivänä mitään varoitusviesƟä ei anneta klo 16.00 jälkeen. 

L4. Pistelasku ja purjehdusten luku   
L4.1 SM-kilpailun pisteet lasketaan purjehduksen kilpailusääntöjen liiƩeen A4 mukaista 

sijalukujärjestelmää käyƩäen siten, eƩä kun: 
(i) enintään kolme purjehdusta on suoriteƩu, veneen pistemäärä on sen kaikista 

purjehduksista saamien pistemäärien summa; ja 
(ii) vähintään neljä purjehdusta on suoriteƩu, veneen pistemäärä on sen kaikista 

purjehduksista saamien pistemäärien summa vähenneƩynä sen huonoimmalla 
pistemäärällä. 

L4.2 Kilpailu on Suomen mestaruuskilpailu, kun kolme purjehdusta saadaan suoritetuksi.  
L4.3 Kaksipäiväisessä SM-kilpailussa voidaan purjehƟa enintään yhteensä kuusi purjehdusta ja 

kolmipäiväisessä SM-kilpailussa enintään yhteensä yhdeksän purjehdusta. 


